
Uchwała Nr 114/27/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 marca

2003 r.

Data opublikowania: 11.03.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-03-11

Numer uchwały 114/27/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zagospodarowania mienia likwidowanego Medycznego Studium Zawodowego Nr 11 w

Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 ze zm.) oraz § 2 pkt 2 uchwały Nr 87/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 września 2002 roku w

sprawie likwidacji Medycznego Studium Zawodowego Nr 11 w Warszawie - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Mienie ruchome będące w użytkowaniu Medycznego Studium Zawodowego Nr 11 w Warszawie przekazuje się:

1) nieodpłatnie na rzecz Medycznego Studium Zawodowego Nr 3 w Warszawie, wg stanu księgowego na dzień 28 lutego

2003 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały,

2) nieodpłatnie na rzecz Medycznego Studium Zawodowego Nr 4 w Warszawie, wg stanu księgowego na dzień 28 lutego

2003 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

2. Część sprzętu dydaktycznego i wyposażenia pomieszczeń wg stanu księgowego na dzień 28 lutego 2003 roku będące w

użytkowaniu Medycznego Studium Zawodowego Nr 11 w Warszawie użycza się nieodpłatnie Akademii Medycznej w

Warszawie dla celów kształcenia techników dentystycznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2.

Upoważnia się likwidatora Sylwestra Grażulisa do przekazania protokołem oraz do użyczenia w formie umownej mienia, o

którym mowa w § 1 uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


